様式第２号
関係人口1,000万人協働促進事業補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日
富山県知事　新田　八朗　殿
所在地
団体名
代表者役職・氏名
　交付決定を受けた関係人口1,000万人協働促進事業補助金に係る事業について、下記のとおり変更したいので、関係人口1,000万人協働促進事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
１　申請事業担当者
	事業担当者氏名

連絡先等
	氏名：

電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

２　変更理由

３　変更内容

	変更前
	変更後

	（補助対象事業の変更項目を記載する。）

４　補助事業に要する経費と主な内訳(収支予算に変更がある場合に記載)

	変更前
	変更後

	（補助事業に要する経費　　　　　円）
(主な内訳)
	（補助事業に要する経費　　　　　円）
（主な内訳）